PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	-----------------
	-------------------------

	Số  170 /1999/QĐ-UB
	Quy Nhơn, ngày 12  tháng  11  năm 1999

	QUYẾT  ĐỊNH

V/v quy định mức hỗ trợ tiền ăn cho các học viên

tại Trung tâm bồi dưỡng chính trị cấp huyện, thành phố
((((((((((

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ kết luận Hội nghị tổng kết 3 năm thực hiện Quyết định số 100 QĐ/TW ngày 03/6/1995 của Ban Bí thư Trung ương về kinh phí hoạt động của Trung tâm bồi dưỡng chính trị cấp huyện do Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức;

- Căn cứ Công văn số 254 CV/TG ngày 14/10/1999 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1: Quy định mức hỗ trợ tiền ăn cho các học viên tại Trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện, thành phố thuộc tỉnh Bình Định là 10.000 đ/người/ngày.

Điều 2: Kinh phí hỗ trợ tiền ăn quy định tại Điều 1 được bố trí vào dự toán Ngân sách hàng năm của các huyện, thành phố thuộc tỉnh.

Điều 3: Quyết định này thay thế Quyết định số 75/1998/QĐ-UB ngày 26/8/1998 của UBND tỉnh và có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2000.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính - Vật giá, Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

  TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                      KT-CHỦ TỊCH

            PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                              (Đã ký)
                                                                                        Vũ Hoàng Hà